CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Plenário “João Paulo II”

Gabinete da Presidência

Rua Aspazia Varejão Dias, s/n, Centro – Viana/ES | www.camaraviana.es.gov.br

OF/CMV/PRES/INTERNO (CIRCULAR) n.º 20/2025

Assunto: Convocação para sessão extraordinária

Viana, 6 de fevereiro de 2025

Excelentíssimos Vereadores da Câmara Municipal de Viana,

Venho, pelo presente, nos termos do art. 25, § 6º, II, a, da Lei Orgânica do Município

de Viana, c/c art. 25, XXIII, “a”, e o Parágrafo único do art. 167 do Regimento Interno,

CONVOCAR EXTRAORDINARIAMENTE os nobres Edis para que, no dia 10 de fe-

vereiro de 2025, às 10h, compareçam ao Plenário Papa João Paulo II. Nesta oportuni-

dade, será realizada sessão extraordinária, tantas quanto forem necessárias, cuja Pauta da

Ordem do Dia contará com a(s) seguinte(s) proposição(ões):

I – Projeto de Lei nº 17/2025, de autoria da autoria do Poder Executivo,

que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial no

orçamento vigente da Prefeitura Municipal de Viana e altera a Lei nº

3.427, de 18 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

JOILSON BROEDEL

Presidente

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 34003700350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Plenário “João Paulo II”

Gabinete da Presidência

Rua Aspazia Varejão Dias, s/n, Centro – Viana/ES | www.camaraviana.es.gov.br

CIÊNCIA - OF/CMV/PRES/INTERNO (CIRCULAR) n.º 20/2025

ANTÔNIO FRANCISCO PACHECO GONÇALVES (PT)

DIEGO GRIJÓ GAVA (PSB)

ERIK CAPDEVILLE HEIDERICK (PSB)

FLAVIO VOLPONI PEREIRA (PP)

GUILHERME FIRME LUBE (PL)

JOSUE RIBEIRO MENDES (PP)

LUCAS STEIN CASAGRANDE (PL)

SUELI PANCIER (PSB)

VALDEMIR SOUZA PEREIRA (PP);

WALDEIR PEDRO GONÇALVES

(PODE)

WANTUIL SCHULTZ (PODE)

WESLEY PEREIRA PIRES (PL)

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 34003700350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 34003700350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 34003700350032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Joilson Broedel em 06/02/2025 14:48

Checksum: 8B873B209D1547DAFDA3F174F010EB7E262B4CF1EEFBD857B175A056B1B06531

Assinado eletronicamente por Wantuil Schultz em 06/02/2025 14:55

Checksum: 9CBDF84B86DB7BC460A50D1FEDFBF84B47722787B899B6ACFA0EEBA8E7214882

Assinado eletronicamente por Antônio Francisco Pacheco Gonçalves em 06/02/2025 15:07

Checksum: 18B7CA1B69CF6BD2A1D659C0D22F50F838F2C8DB911ED2A7FA8E17F04ABED9B6

Assinado eletronicamente por Lucas Stein Casagrande em 06/02/2025 15:09

Checksum: 7964DDC6D32CD238D1A9A31B25458CD549B7505CDACA32AC4614B5661CEEFCEF

Assinado eletronicamente por Wesley Pereira Pires em 06/02/2025 15:26

Checksum: 954460A373DC11CFF8622ACB4BDD858782037E207F763019571CB3ACABDCF2AC

Assinado eletronicamente por Sueli Pancier em 06/02/2025 15:28

Checksum: 23FE179D49DD6F434AE2925B6943E68B2E13CE48E59869AF82888DE51E4EB8C0

Assinado eletronicamente por Erik Capdeville Heiderick em 07/02/2025 09:04

Checksum: 0419C414B117D37C3EDAD41883B005FED6545659FAD74A0D5C9F1834FCB0D9DA

Assinado eletronicamente por Flávio Volponi Pereira em 07/02/2025 09:33

Checksum: 229C3F10ACE13437C58F6E879FC77409067DE38A013A4EA2E8A1FE3F96C8072F

Assinado eletronicamente por Diego Grijó Gava em 07/02/2025 10:26

Checksum: 9C40FA01ADB901E1D963D523D5D94A68A965E0883805C68D23453767F91A1219

Assinado eletronicamente por Waldeir Pedro Gonçalves em 07/02/2025 12:16

Checksum: 09F26AAB153AC5BA4E540CBAEEDA8C06B5B09BB8AC6BB7A3CFB746A5284178CD

Assinado eletronicamente por Valdemir Souza Pereira em 07/02/2025 14:02

Checksum: A25A0A3D66462462F8F08F98616AFC8ABC58506B8F35838D6101B2378BED92F1

Assinado eletronicamente por Josué Ribeiro Mendes em 07/02/2025 14:24

Checksum: 5140E3054205C3EA052B82279572CDD35EC3CEA5CCE0914E714199C74A0A6DA1

Assinado eletronicamente por Guilherme Firme Lube em 07/02/2025 15:54

Checksum: E860F9DF76B0AEF9D19014D992F5E860D9CE117EC7ABACD6B4533A2B427BCF41